檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林珮綺

電話：(05)3620123#364

傳真：(05)3622701

電子信箱：peggylin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年12月22日

發文字號：府人任字第10402281391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院人事行政總處編製「聘僱人員管理作業參考手冊」

，業已登載於該處全球資訊網（行政院人事行政總處全球

資訊網/組編人力處/員額管理），請至網站查閱或下載電

子檔參閱運用。

說明：依據行政院人事行政總處104年12月8日總處組字第104005

38076號書函辦理。

正本：嘉義縣警察局、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔

國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立大埔國民

中學、嘉義縣各鄉鎮市公所(嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣東石鄉公所、嘉義縣太

保市公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣大埔鄉公所除外)

副本：人事處組織任免科 2015-12-22
16:24:23

1040020509

嘉義縣竹崎鄉公所

104/12/22